

Til § 493.

135) I sidste Linie ændres „Assistenter“ til: „Sekretærer“.

Til § 499.

136) „Overpostchauffører“ ændres til: „Haandværkere“.

Til § 505.

137) I Stykke 4, sidste Linie, ændres Ordene „skifter Tjenestested“ til: „henføres under et andet Postkontor“.

Til § 511.

138) „efter 5 Aar til 5160 Kr.“ ændres til: „hvert 3. Aar med 360 Kr. indtil 5520 Kr.“

Til § 513.

139) I sidste Linie ændres „Assistenter“ til: „Sekretærer“.

Til § 518.

140) Tallet „(2)“ efter Telegrafbudformænd ændres til: „(4)“.

Til § 519.

141) Tallet „(26)“ efter Overtelegrafbude af 1. Grad ændres til: „(24)“.

Til § 523.

142) I næstsidste Linie udgaar: „, saa længe han beklæder begge Stillinger,“.

Til § 528.

143) „efter 5 Aar til 5160 Kr.“ ændres til: „hvert 3. Aar med 360 Kr. indtil 5520 Kr.“

Til § 530.

144) I sidste Linie ændres „Assistenter“ til: „Sekretærer (1)“.

Til § 535.

145) Som sidste Linie tilføjes: „Maskinpassere paa Patrouillefartøjer (4)“.

Til § 536.

146) Sidste Linie udgaar. I Stedet indsættes: „Reparatører (faglærte Fyrbødere) (4)“.

Til § 537.

147) Tallet „(7)“ efter Fyrbødere ændres til: „(3)“.

Til § 542.

148) I Stykke 1, 5. Linie, efter „Lønningsklasse“ indsættes: „udenfor Hovedrevisoratet“, i 6. Linie efter „Togbetjente“ indsættes: „og Kontorister“, og i 7.—8. Linie udgaar: „og Kontorister“. I 8. Linie efter „Generaldirektøren“ sættes „“, og Resten af Stykke 1 affattes saaledes: „Matroser, Skibsfyrbødere og Bromænd under Søfartsvæsenet ansættes dog af Søfartschefen“.

Til § 543.

149) Som nyt Stykke 2 indsættes: „Ved Overgang fra 9. til 8. Lønningsklasse medtages Halvdelen af Tjenesteaalderen i førstnævnte Klasse.“

150) Stykke 2 ændres til Stykke 3. Stykke 3 ændres til Stykke 4 og affattes saaledes:

„Ved Overgang til 17. Lønningsklasse fra højere Stilling beregnes Alderstillæg efter Regelen i Stykke 5.“

151) Stykke 4 ændres til Stykke 5, og der tilføjes i 3. Linie efter „hittidige Stilling“: „, hvorhos han, hvis der fremtidig i den hittidige Stilling ved Alderstillæg vilde være opnaaet en Lønning, der var højere end eller lige med hans Lønning i den nye Stilling, allerede fra paagældende Tidspunkt indenfor Slutlønnen opnaar nyt Alderstillæg“. Resten af Stykket optages som nyt Stykke 6, og heri udgaar: „efter Stykke 3“.

Til § 545.

152) I Stykke 3 indsættes i 2. Linie foran „henførte“: „ved Lovens Ikrafttræden“.

153) I 3. Linie foran „Stationsarbejder“ indsættes: „Lokomotivfyrbøderaspiranter,“.

154) I 4. Linie tilføjes: „Tilsvarende gælder de ved Lovens Ikrafttræden ansatte Maskinassistenter, forsaavidt angaar Tjeneste som Maskinassistentaspirant“.

155) I Stykke 6, 2.—3. Linie udgaar: „højest 3 Aar forud for den faste Ansættelse som Kontorist eller Skriver og“.